[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации
   03.07.2019                   . Елец Липецкая область                                                                         №   1044
[image: image1.png]

Об открытии купального
сезона в городском округе
город Елец в 2019 году
В соответствии с Водным кодексом РФ, постановлением Липецкого областного Совета депутатов от 21.06.2007 № 305-пс «О Правилах охраны жизни людей на водных объектах Липецкой области», постановлением администрации городского округа город Елец от 07.06.2019 № 896 «О предоставлении земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть купальный сезон в городском округе город Елец с 04.07.2019 в месте массового купания людей (пляж), расположенном на правом берегу реки Быстрая Сосна на земельных участках с кадастровыми номерами 48:19:0000000:6318, 48:19:6270114:1, 48:19:0000000:6321 и землях, государственная собственность на которые не разграничена, в границах, согласно каталогу координат места массового купания людей (пляжа) (прилагается).

2. Время работы места массового купания людей (пляжа) определить: ежедневно с 10 часов 00 минут до 20 часов 00 минут.

3. Настоящее постановление опубликовать в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Елец  Д.А. Попова.

     Глава городского округа город Елец                                                С.А. Панов
    А.А. Колосов
    8(47467) 4-98-14
МУП   «Типография»,   г.   Ельца,  ИНН  4821006962,2015 г.    Зак.  №   1586,  300